
           План  мероприятий МБДОУ «Д/с №5», посвященных дню  

                            дошкольного      работника в 2018г. 

 

 

№ Название 
мероприятия 

Дата Время Участники Ответственные 

1 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
4. 

Вечер 
развлечения «Осень, 

осень в гости 
просим» 

«Для Вас танцуем и 
поем» 

 

«От всей души» 
конкурс для 
родителей на 

лучшее 
поздравление. 

 

Праздничное 
мероприятие для 
сотрудников ДОУ 

 

 
 

27.09.2018 
 
 
 
 
01.10.2018 
 
 
 
 
02.10.2018 
 
 
 
 
 
 
 
3.10.2018 

 9.30-
9.45 
 
 

9.15-
9.30 

 

9.15-  
9.30 

 
 
 
 
 
 
13-00 

Воспитатели, 
дети. 
 
 
 
Воспитатели, 
дети. 
 
 
 
Воспитатели, 
Родители. 
 
 
 
 
 
 
Сотрудники 
д/сада 

Воспитатели 1 
младшей 
группы 
 
Воспитатели 
группы 
раннего 
возраста (№2) 
 
 
Воспитатели 
группы 
раннего 
возраста (№1) 
 
 
 
 
Заведующий 

 

 

И.о. заведующего                                                                 Г.Н Черкунова 

 




